项目合同书

甲方:河北金磊文化传播有限公司

公司地址:河北省石家庄市裕华区建设南大街168号阳光水岸B座301室。
乙方:石家庄顺美物业服务有限公司注册地址: 石家庄桥西城角街676号

为充分发挥乙方的资源优势和甲方的专业优势，经双方友好协商，就甲方独家代理乙方在石家庄市范围内所管理的小区内电梯广告租赁权事宜达成如下合同;第一条物业定本合同所指物业小区为:

1、顺美华庭胜美家园地址:桥西区城角街676号社区规模:楼栋数12楼层高度27/32总单元数23，电梯总数42第二条 经营权的界定

一、范围:上述第一条界定的物业小区内合计_42台电梯，单个电梯_3面共_4块广告媒体位的租赁经营权。

二、范围:上述第一条界定的物业小区内合计__面首层电梯外门贴广告媒体的租赁经营权。

三、方式:独家代理。

四、期限:_贰年，即_2021年1月1日至2023年12月31日
(试画期__个月，即__年__月___日至___年_月__日)。第三条 合作原则

一、乙方保证本小区相关单位同意甲、乙双方的楼宇电梯的广告租赁合同的执行。

二、甲方保证电梯的广告内容符合中华人民共和国广告法和相关规定并保证不违背社会道德。

三、乙方保证在合同期内不得允许第三方使用该电梯进行各种类型广告发布，否则视为乙方违约。

第四条合责

一、甲方

1、甲方须拥有所管辖小区电梯广告的独家租赁权合同。

2、甲方有权确定相关电梯广告画面位置和数量的使用方式及时间。

3、负责广告客户的电梯广告的设计、制作、安装与发布。

4、甲方负责广告画面的定期检查和维护，对遭损坏和丢失的广告及时进行更换。

5、甲方按时向乙方支付电梯租赁使用费。

6、乙方所管理小区电梯广告画面，损坏率单月超出15%，甲方可无条件终止此合同,退回全部余款。

二、乙方

1、乙方须向甲方提供“本小区的基本情况”(包括入住时间、栋数、电梯数、入住率等数据)。

2、乙方有义务协助甲方维护广告画面完好，如发现损坏和丢失应及时通知甲方。如在合同期间，乙

方所负责小区业主及相关人员恶意破坏乙方广告设施，乙方有义务提供相关情况及监控录像并协助甲方对于相关当事人追究赔偿及相关法律责任。

为方便甲方上刊工作的便利和流畅，乙方在合同签订后给予甲方办理出入证及门禁卡一套。

第五条费方式

一、按乙方提供给甲方实际可使用的电梯实有量计算;

电梯数_42部，每部电梯租赁费用人民币_1000元/部/，时间共24个月:金额为RMB84000元(大写_捌万肆元整)。

甲方每_3个(月)向乙方一次支付的管理费，_10500元。

三、甲方首次付款时间为2021年1月1日，第二次付费时间为_2021年4月30日余款依此类推。

收款单位:石家庄顺美物业服务有限公司开户银行:河北银行槐安西路支行开户账号:655012018000001551

财务联系人;联系电话: 031183995189

四、支付方式:支票/现金/转账。

五、乙方开具合法增值税专用发票，在本条第二项付款日前，乙方收到款后将合法同等的发票金额送达甲方。

第六条:违约责任

一、双方在本合同期限内，不经双方书面同意不得单方面解除合同，若单方面解除合同，违约方须赔偿对方一切经济损失。

二、在合同期限内，如乙方无故终止合同并与第三方签订电梯租赁合同，甲方有权要求乙方赔偿一切经济损失及保留诉讼的权利。

三、如果一方违反本合同的约定给另一方造成实际损失的，违约方应对守约方进行相应的经济赔偿。

四、如果在合作中发生争议，通过平等友好协商仍无法取得共识和谅解的，提交石家庄市仲裁机构解决。第七条:施工责任

一、甲乙双方合同生效前，本合同之内电梯属于电梯运行故障及人为损坏的，甲方不承担任何责任。

二、甲乙双方合作期内，本合同之内电梯如因甲方施工不当造成电梯损坏及腐蚀的，甲方负责修复及赔偿第八条:其它

一、 合同到期前3个月双方商榷续约事宜，在同等条件下，甲方拥有优先续约权。

二、 双方均应遵守对方商业机密，未经许可不得提供、出售相关机密资料以及情报与他人。

三、在本合同执行期内，如物业公司更换，本合同有效。合同未尽事宜，双方协商处理。

四、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式两份，由甲乙双方各执一份。(本合同正文至此结束)

甲方:石家庄顺美物业服务有限公司 乙方：河北金磊文化传播有限公司
日期:2021年 月 日             日期:2021年 月 日